
Lun Mar Mer Gio Ven
02/10/2017 03/10/2017 04/10/2017 05/10/2017 06/10/2017

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 \       

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
9/10/17 10/10/17 11/10/17 12/10/17 13/10/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 15 V. Rosmini 4/a  

12.00-13.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 15 V. Rosmini 4/a  

13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
STATISTICA ZUGNA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
STATISTICA ZUGNA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT

INGLESE  MASSARI              
(CL FISIO)

17.00-18.00 ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT
INGLESE  MASSARI              

(CL FISIO)

Lun Mar Mer Gio Ven
16/10/17 17/10/17 18/10/17 19/10/17 20/10/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 15 V. Rosmini 4/a  

12.00-13.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 15 V. Rosmini 4/a  

13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
STATISTICA ZUGNA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
STATISTICA ZUGNA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT

INGLESE  MASSARI              
(CL FISIO)

17.00-18.00 ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT
INGLESE  MASSARI              

(CL FISIO)

Lun Mar Mer Gio Ven
23/10/2017 24/10/2017 25/10/2017 26/10/2017 27/10/2017

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula Magna V. Rosmini 4/a  

12.00-13.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula Magna V. Rosmini 4/a  

13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT

INGLESE  MASSARI              
(CL FISIO)

17.00-18.00 ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT
INGLESE  MASSARI              

(CL FISIO)

CORSI DI LAUREA CLASSE L/SNT2                                                                                                                  
LEZIONI COMPATTATE  - A.A. 2017/2018

ORARIO MODULI COMPATTATI

I ANNO - I SEMESTRE

Sede delle lezioni (tranne indicazioni specifiche): 

AULA MAGNA PEDIATRIA Piazza Polonia 94 - TORINO

INAUGURAZIONE ANNO 
ACCADEMICO



Lun Mar Mer Gio Ven
30/10/17 31/10/17 1/11/17 2/11/17 3/11/17

08.00-09.00
09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA
BIOCHIMICA PICCININI

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA
BIOCHIMICA PICCININI

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
ISTOLOGIA DENTELLI

FISIOLOGIA               
GHIRARDI

17.00-18.00 ISTOLOGIA DENTELLI
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

Lun Mar Mer Gio Ven
6/11/17 7/11/17 8/11/17 9/11/17 10/11/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 18/19 V. Rosmini 4/a  

12.00-13.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 18/19 V. Rosmini 4/a  

13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT

INGLESE  MASSARI              
(CL FISIO)

17.00-18.00 ISTOLOGIA DENTELLI FISICA GUIOT
INGLESE  MASSARI              

(CL FISIO)

Lun Mar Mer Gio Ven
13/11/17 14/11/17 15/11/17 16/11/17 17/11/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00 
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 18/19 V. Rosmini 4/a  

12.00-13.00
INGLESE MASSARI                

(CCLL LOG-TNPE-ORT)              
Aula 18/19 V. Rosmini 4/a  

13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO
BIOCHIMICA PICCININI

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
ISTOLOGIA DENTELLI STATISTICA ZUGNA

INGLESE  MASSARI              
(CL FISIO)

17.00-18.00 ISTOLOGIA DENTELLI STATISTICA ZUGNA
INGLESE  MASSARI              

(CL FISIO)

Lun Mer Gio Ven
20/11/17 21/11/17 22/11/17 23/11/17 24/11/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO

GENETICA MEDICA 
MATULLO

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA

MICROBIOLOGIA E 
MICROBIOLOGIA CLINICA 

MUSSO

GENETICA MEDICA 
MATULLO

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

17.00-18.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

VACANZA



Lun Mar Mer Gio Ven
27/11/17 28/11/17 29/11/17 30/11/17 1/12/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA
FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
BIOLOGIA APPLICATA 

RETTA
FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

17.00-18.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

Lun Mar Mer Gio Ven
4/12/17 5/12/17 6/12/17 7/12/17 8/12/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

17.00-18.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

Lun Mar Mer Gio Ven
11/12/17 12/12/17 13/12/17 14/12/17 15/12/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

17.00-18.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

Lun Mar Mer Gio Ven
18/12/17 19/12/17 20/12/17 21/12/17 22/12/17

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

FISIOLOGIA               
GHIRARDI

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

FISIOLOGIA               
GHIRARDI

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI

17.00-18.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
INGLESE                                              
MASSARI



Lun Mar Mer Gio Ven
25/12/17 26/12/17 27/12/17 28/12/17 29/12/17

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
1/1/18 2/1/18 3/1/18 4/1/18 5/1/18

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

Lun Mar Mer Gio Ven
08/01/2017 09/01/2018 10/01/2019 11/01/2020 12/01/2021

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

15.00-16.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

GENETICA MEDICA 
MATULLO

16.00-17.00
ANATOMIA UMANA E 

NEUROANATOMIA GEUNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

17.00-18.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

Lun Mar Mer Gio Ven
15/1/18 16/1/18 17/1/18 18/1/18 19/1/18

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00 FISICA GUIOT IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT
GENETICA MEDICA 

MATULLO

15.00-16.00 FISICA GUIOT IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT
GENETICA MEDICA 

MATULLO

16.00-17.00 STATISTICA ZUGNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

17.00-18.00 STATISTICA ZUGNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

Lun Mar Mer Gio Ven
22/1/18 23/1/18 24/1/18 25/1/18 26/1/18

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00 IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

15.00-16.00 IGIENE SILIQUINI FISICA GUIOT

16.00-17.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA

17.00-18.00
FISIOLOGIA               
GHIRARDI

STATISTICA ZUGNA

Lun Mar Mer Gio Ven
29/1/18 30/1/18 31/1/18 1/2/18 2/2/18

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA

VACANZA


